et inconcussam tenere et observare et nullo modo contravenire. § De quin-
que vero in quinque annis renovabuntur per omnia huius conventionis sa-
cramenta per potestatem seu consules qui tunc fuerint, consiliatores et to-
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tum populum Diani ab annis XV usque in LXXa si tamen per potestatem vel
consules comunis Ianue qui pro tempore fuerint requisitum fuerit et nisi
eorum licentia remanserit. § Iurarunt insuper prenominati consules hanc
totam conventionem bona fide facere iurare per alios socios nostros con-
sules et omnes consiliarios suos atque universum populum Diani ab annis
XV usque in LXXa. § Si vero aliquis Dianensis contra pactum istud fecerit
vel venerit, nos consules vel potestas seu consules Diani qui pro tempore
fuerint faciemus inde vindictam in ordinatione et mandato potestatis vel
consulum comunis Ianue qui pro tempore fuerint. Actum Ianue, in capitu-
lo. Testes convocati fuerunt ad hoc Porconus, consul placitorum, Nicola de
Maraboto, Willelmus Pancinus, Otto Gontardus, Otto Ususmaris, Paganus
Hugonis de Volta quondam y, Donumdei Camergi, Opiço de Sauri, Willel-
mus Provincialis, Tomas Cigala et Oglerius Panis. Anno dominice nativita-
tis millesimo centesimo nonagesimo nono, indictione prima, vigesimo die
septembris.

§ Hanc totam conventionem apud Dianum promiserunt insuper et
convenerunt per omnia pro comuni suo atque iuramento firmarunt Bartolo-
meus de Paiario, Willelmus Sacherius, Rubaldus de Borello et Bonusvilla-
nus de Bullito, consules Diani, Ingoni Longo rectori, misso specialiter
propterea illuc a potestate Ianue et sociis suis rectoribus in Diano, in publi-
co parlamento, testibus ad hoc convocatis Arnaldo iudice, Aicardo Tiburio,
Gandulfo de Guilia, Ansaldo Guapello, Odone Lormanno, Roderico, Ode-
tione, Balditione z de Alentino, Girardo de Lacu, Ans(aldo) aa de Sicca,
Ans(elmo) aa de Servo, Aicardo Cavarunco et aliis quampluribus, vigesimo
quarto die septembris.

(S.T.) Ego Lantelmus, notarius sacri palacii, hoc exemplum ab autenti-
co Dianensium consulum, duobus cereis sigillis munimine sigillato, unum
quorum erat sigillum comunis Ianue, in quo erat sculptum bb quedam forma
grifi inter pedes tenentis aquilam et vulpem, cuius littere propter nimiam
vetustatem circumscripte multum bene legi non poterant, in altero vero vi-
debatur esse forma cc cuiusdam aquile, cuius circumscriptio discerni non
poterat multum bene, prout in eo vidi et legi transcripsi et per omnia
exemplavi, nichil addito vel diminuto preter punctum vel litteram, titulum
seu sillabam, et hoc absque ulla mutatione, corruptione seu diminutione
dictionum vel sensus, ad quod corroborandum, iussu domini Pegoloti
Ugueçonis Girardini, propria manu subscripsi. Erat quoque in eo medium
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alfabetum per quod videbatur esse divisum ab alio exemplo, licet in eodem
de alio nulla fieret mentio, forma cuius talis est: / (c. 133 v.)